
V

6

'r

\

'4yíy
Příloha Č. Ĺ .

NIĚSTO CHEB
ODBOR MA,JE'1"KOPRÁVNÍ
MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB

Podmínky pro realizaci stavby
( stavba ,,Cheb, Podhoří-chaty, TR, vNN, kNN"

evidovaná jako zakázka Cez číslo [V-l2-0013795 )

7.hot()\'iteli stavbv se stanovuji následující podminkv:

" před z:ihájením stavby pro(ok()|árnč převezme části pozemků ve vlastnictví Města Cheb, které
jsou dotčeny' realizací stavby ( dočasný zábor ),

" před zahájením stavby bude o této skutečnosti s předstihem minimálně 5 pracovních dnů
l'l'okjzjtdnč inti'}rrnovat zástupce
íl) vlastníka pozemkll - odbor majetkoprávní MCŮ Cheb,

Ing. Mag, tel. 354 440 503, který zkon{ro|uic pluch(| záboru
vymezenou zhotovitelem stavby a podepíŠe zhotovitdeni stavby připravený ,,Protokol
o předání pozemků - před realizací stavby", popř. pořídí fotodokumentaci povrchu
pozemků, a dále bude namátkově ko[l[rol(jvílt Ĺh)(l|ŽOváni r()7-sahl! doča311C]10 záboru,

b) \'|:lstl1ík:l komLlnikaCi - odbor správy majetku ř\/'íěÚ Cheb,
Ing. Nečekalová, tel, 354 440 196, která zajistí provedení kontroly stavu místrii
komunikace M-IV, popř. i pi'iiczdQvÝch k()mL||1iktlcí,

· práce bude provádět takovým způsobem, aby nedoŠlo kc vzniku žádných škod, zejm,
ekologických, na majetku vlastníka pozemků, ani na zdraví a na majetku třetích osob, např.
na sítích jiných vlastníků,

" po ukonČení stavby bude o této skuteCnosti bez zbytečného odkladu ptl)ka7A[¢lnč intômloval
zástupce
a) vlastnika p()Lel11kú - odbor majetkoprávní MěÚ Cheb,

Ing. Mag, té!. 354 440 503, který |)r(]vcllc konlm|ll povrchu r()zclnkú. např,
na výskyt odpadu souvisejícího se stavbou nebo na soulad skutečného provedeni stavby
se smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení sIužcbnosti, popř. pořídí jeho fotodokumentaci,
a podepíše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předání pozemků - po realizaci
stavby'", případně uvede do protokolu výhrady či požadavky,

b,) \|í|stnika k[)|nunikaci - odbor správy majetku MCŮ Cheb,
Ing. Nečekalová, tel. 354 440 196, , která zajistí provedení kontroly stavu místní
komunikace M-IV, popř. i při,jezdových ko|nul1ikací,

MES1SKY L'ŔAD CHEB
"'~~~ ,

Město oci

Ing. Ladislav Mag
re ferent odboru n]ajetkoprávního

Str. Ill

namäti Kt:tk J|ř|||o l l;!j, 350 ?0 Cheb Tel 14()||| (Jimkcn'ni špDjeni výdajo'tý úcct 528A3l:I)lQU lC: 00253 979
E-mml cl \\n\\ cheb cz F11.\ -'12() 354 .140 550 banka Cheb pŕiĹmovÝ 1N:( DIC: CZň025j ')7')


